
UCHWAŁA NR OR.0007.107.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy stałych komisji rady 

Na podstawie § 41 ust.1 Statutu Powiatu Lidzbarskiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr 176/XXX/01 z dnia 30 sierpnia 2001 r. ( Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r. poz. 2372 uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Powiatu Lidzbarskiego na 2026 rok, stanowiące 
załączniki nr 1-3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6CAA0-48F4-41CE-BB51-B1EA8C236F26. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr OR.0007.107.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowej na 2026 rok 

1) analiza i opiniowanie propozycji zmian w budżecie przedkładanych przez Zarząd w trakcie roku 

budżetowego Radzie Powiatu; 

2) analiza i zaopiniowanie wykonania budżetu powiatu za 2025 rok oraz informacja z realizacji 

zadań Audytora Wewnętrznego wraz z wnioskami końcowymi; 

3) opiniowanie przedkładanych projektów uchwał do uchwalenia Radzie Powiatu; 

4) zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2027 rok; 

5) analizowanie i opiniowanie spraw związanych z gospodarką nieruchomościami; 

6) rozpatrywanie spraw bieżących; 

7) przyjęcie projektu planu pracy komisji na 2027 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6CAA0-48F4-41CE-BB51-B1EA8C236F26. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr OR.0007.107.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Społecznego na 2026 rok 

1) Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji; 

2) Analiza sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu za 2025 rok; 

3) Analiza i opiniowanie bieżących zmian w budżecie powiatu na 2026 rok; 

4) Analiza sprawozdania rocznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim 

z wykonania planu finansowego za 2025 rok; 

5) Rozpatrzenie sprawozdania Rady Społecznej ZOZ w Lidzbarku Warmińskim za 2025 rok; 

6) Rozpatrzenie sprawozdania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku o stanie bezpieczeństwa 

i porządku publicznego w Powiecie Lidzbarskim w 2025 roku; 

7) Zapoznanie się z informacją Powiatowego Urzędu Pracy w Lidzbarku Warmińskim o stanie 

bezrobocia na terenie Powiatu Lidzbarskiego w 2025 roku; 

8) Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi; 

9) Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2025/2026; 

10) Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Lidzbarku Warmińskim z siedzibą w Ornecie w 2025 roku oraz oceny Zarządu dotyczącej 

zasobów pomocy społecznej; 

11) Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2027 rok; 

12) Opiniowanie innych spraw skierowanych do komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6CAA0-48F4-41CE-BB51-B1EA8C236F26. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr OR.0007.107.2025 

Rady Powiatu Lidzbarskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Infrastruktury i Gospodarki na 2025 rok 

1) Analiza sprawozdania Zarządu z wykonania budżetu za rok 2025; 

2) Zapoznanie się ze stanem technicznym dróg powiatowych oraz przeprowadzenie 

przeglądu terenowego; 

3) Analiza sprawozdań jednostek powiatowych, które dotyczą zakresu działania komisji; 

4) Bieżące opiniowanie projektów uchwał i spraw skierowanych do komisji; 

5) Rozpatrywanie innych spraw należących do zakresu działań komisji; 

6) Debata na temat rolnictwa i sektora rolno-spożywczego; 

7) Przyjęcie projektu planu pracy komisji na 2027 rok; 

8) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2027 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D6CAA0-48F4-41CE-BB51-B1EA8C236F26. Uchwalony Strona 1


		2025-12-22T11:20:30+0100
	Karol Łasiński




